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Başkanın Mesajı 
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İSTANBUL ATAŞEHİR ROTARY KULÜBÜ 

2020-21 DÖNEMİ BÜLTENİ 

Sevgili Ataşehir Rotary ailem, 

 

Konuk konuşmacımız ekonomist Prof. Dr. Ümit Özlale’yi 

ağırlayacağımız ve Ataşehir Rotaract Kulübü ile ortak 

gerçekleştireceğimiz toplantımızda görüşmek dileğiyle. 

 
 
Hatice Özçağlayan 
İstanbul Ataşehir Rotary Kulübü 
2020-2021 Dönem Başkanı 
 

http://www.atasehirrotary.org/
http://www.atasehirrotary.org/
https://www.facebook.com/atasehirrotarykulubu/
https://www.instagram.com/atasehirrotary/
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24/11/2020 Toplantı Gündemi 

1. Mutlu günlerin kutlanması.  

2. Duyuruların iletilmesi.  

3. Projelerin konuşulması. 

4. Konuk Konuşmacı Prof. Dr. Ümit Özlale: “Dünya ve Türkiye Ekonomisi: Ne değişti ?” 

Önceki Toplantı Notları 

4. Asamblemizi, sanal ortamda kulüp üyelerimizin yüksek oranda katılımı ve Dönem Guvernörü Rtn. 

Gaye Binark ve eşinin ziyareti ile gerçekleştirdik. 

 

Devamlılık 

Üye Sayısı              : 23 

Katılan Üye Sayısı : 21 

Devamlılık Oranı    : % 91.3 

İlk Gelen Üye         : Mustafa Bayraktar 

Devam %si en yüksek Üye : 

Gökhan Meriç, Mustafa Bayraktar 

 

 

Özel Günlerimiz  

30 Kasım Ufuk Erdoğan 

Doğumgününü kutluyoruz.   

 

1 Aralık Yener & Serpil Yüksel 

Evlilik yıldönümlerini kutluyoruz. 
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Bölge Duyuruları 
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DUYURULAR 

Ocakbaşı Takvimi 

 

Aylık Etkinlik Takvimi - KASIM 
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Kulüp Proje ve Etkinlik Haberleri 

➢ 30 Ekim günü meydana gelen İzmir depreminin yaralarını sarmak ve depremzedelere destek 
olmak amacıyla siperlik gönderimi sağladık. Siperliklerin İzmir’e ulaştırılmasında destek olan 
Caddebostan Rotary Kulübü başkanı Nezih Başkan’a teşekkürlerimizi sunarız. 
 

 

 

 

 
➢ Eğitim dostları platformu aracılığıyla belirlenecek okula Sevgi Kütüphanesi bağışında bulunduk. 

Kütüphanenin hazırlanması sonrasında ilgili okula teslimini gerçekleştireceğiz. 
 

➢ Beyoğlu Rotary Kulübü’nün düzenlediği 81 ilde 2420 çocuğa Atatürk kitabı ulaştırılması projesi 
kapsamında bir il için 750 TL tutarında bağışta bulunduk. 

 
➢ 24 Kasım Öğretmenler Günü için Etiler Rotary Kulübü’nün düzenlediği geleneksel Öğretmenler 

Günü projesi kapsamında öğretmenlere hediye alınmak üzere 5 öğretmen için bağış yaptık. 
 

➢ 22 Kasım akşamı kulüp üyelerimiz ve eşlerimiz ile sanal ortamda sosyal bir buluşma 
gerçekleştirdik. Sevgili Şeref Başkanımız’ın seçtiği nostaljik parçalar eşliğinde keyifli bir akşam 
geçirdik. 
 

 

Haftanın Sözü  

 

“Makamlar insanlara değil,  

insanlar makamlara şeref kazandırır.” 

Niccolo Machiavelli
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➢ 24/11/1928  Türkiye Büyük Millet Meclisi, Atatürk'e "Millet Mektepleri Başöğretmenliği" unvanını 

verdi. 

➢ 24/11/1934 Cumhurbaşkanı Gazi Mustafa Kemal, Meclisten çıkan kanunla ''Atatürk'' soyadını aldı. 

➢ 24/11/1941 II. Dünya Savaşı ortamında; pasta ve unlu yiyeceklerin yapımı yasaklandı. 

➢ 25/11/1893 Orhun Kitabeleri, Kopenhag Üniversitesi Genel Dilbilimi profesörü ve Danimarka Kraliyet 

İlimler Akademisi üyesi Wilhelm Ludwig Thomsen tarafından okundu. Thomsen, Orhun alfabesini 

çözdüğünü, 15 Aralık 1893'te Danimarka Kraliyet İlimler Akademisinde sunduğu bildiriyle bilim 

dünyasına açıkladı. 

➢ 25/11/1940 Ağaçkakan Woody, Knock Knock isimli çizgi filmle ilk kez seyirci karşısına çıktı. 

➢ 26/11/1922 Howard Carter ve Lord Carnarvon, Mısır Firavunu Tutankhamun'un 

mezarına 3000 yıl sonra giren ilk insanlar oldular. 

➢ 26/11/1974 İlk kremalı likör olduğu iddia edilen Baileys piyasaya sürüldü. 

➢ 27/11/2001 Hubble Uzay Teleskobu, Güneş Sistemi dışındaki Osiris adlı bir gezegenin hidrojenden 

oluşmuş bir atmosfere sahip olduğunu keşfetti. Bu Güneş Sistemi dışında keşfedilmiş ilk atmosferdir. 

➢ 28/11/1927 İlk nüfus sayımı yapıldı (13.648.270). 

➢ 29/11/1935 İstanbul'da Paşabahçe Şişe ve Cam Fabrikası açıldı. 

➢ 30/11/1925 TBMM kürsüsünün arkasındaki duvara Hakimiyet Milletindir yazısı asıldı. 

Tarihte Bu Hafta  

Rotary Bilgilerimizi Tazeleyelim - KASIM 

Rotary’de Kasım ayı, Vakıf Ayı’dır. Uluslararası Rotary (UR), zaman ilerledikçe, başarılı olması ve 
ayakta kalabilmesi için sağlam bir finansal desteğe ihtiyaç duymuştur. Bu ihtiyaç 1917 yılında UR'nin 
6. Başkanı Arch C. Klump ın gayreti ile Rotary Bağış Fonu adı ile yaşama geçmiş, 1928 yılında 
kurumsallaşarak Rotary Vakfı adı ile tüzel kişiliğe ulaşmıştır.  
 

Peru’daki Takana Rotary Kulübü tarafından yapılan projeye göz atalım. Proje kapsamında Radio 
Tacna aracılığı ile Polio hakkında ve Rotary’nın Polio’nun yeryüzünden silinmesi için nasıl bir çalışma 
yaptığı hakkında bilgi verilmiştir. Röportaj gazeteci Jose Alvarez tarafından gerçekleştirilmiştir. Polio 
ile mücadele gününde yapılan aktiviteler için de bir video hazırlanmıştır. Videoya buradan 
ulaşabilirsiniz 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/rotaryclubtakana/videos/386142686090536/?rf=454832731543057
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Üyelerimizi Tanıyalım Köşesi’nde bu hafta, geçmiş dönem başkanlarımızdan Rtn. Pınar Tokatlıoğlu’nu 

ağırlıyoruz. Sevgili Rtn. Pınar Tokatlıoğlu’nun hayat hikayesini kendisinden dinleyelim: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Karşıyaka Ortaokulu ve Karşıyaka Lisesi’ni derece ile bitirdim. Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi’ne 
girdim. 1991’de mezun oldum. Mecburi hizmet kuramı kendi elimle çektiğim Manisa Soma SSK 
Hastanesi’nde 1.5 yıl çalışarak yaptım, bu arada evlendim. 1993’te Tıpta Uzmanlık Sınavında ilk 
tercihim olan Haydarpaşa Numune Hastanesi Kadın Doğum Servisinde çalışmaya başladım. 1996’da 
kızım Begüm dünyaya geldi. Begüm bu yıl Koç Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden mezun oldu. 
 

1998’de uzmanlık sonrası mecburi hizmet için tekrar Soma’ya gittim; ancak 40 gün sonra devlet 
görevinden istifa ettim ve bir daha dönmemek kararı ile İstanbul’a geldim. Jinekologum Ataşehir 
adlı kliniğimi açtım, 22 yıldır kendi kliniğimde çalışmaktayım. Mesleki ilgi alanlarım laparoskopik, 
endoskopik cerrahidir, son yıllarda kozmetik jinekoloji ile de ilgilenmekdeyim. Gebelerimin eğitimi için 
açtığım Ataşehir Hamile Okulu’nda 2 ebem ile birlikte doğuma hazırlık ve bebek bakımı kursları 
düzenliyoruz. Mesleki kariyerim ile ilgili daha ayrıntılı bilgilere https://pinartokatlioglu.com, 

https://www.jinekologum.net/anasayfa/index/TR, https://www.jinekologumatasehir.com/  

adreslerinden ulaşabilirsiniz. 

 

Öğrenim hayatım boyunca halk dansları ekiplerinde oynadım. Tenis ve kayak en sevdiğim 
sporlardır. 

 

Rotary ile ilk  tanışmam evimin önünde düzenlenen Ataşehir Rotary Klübü’nün Bahar Şenliği ile oldu. 
2008 yılından itibaren hayat arkadaşım İlker Meşe’nin Bayrampaşa Rotary Klübündeki faaliyetlerine 
katıldım. Bahçeşehir Rotary ve Turkuaz Rotary Kulüplerindeki kuzenlerimin de referansı ile 2013’te 
Ataşehir Rotary Kulübü’ne girdim, 2017-2018 Dönem Başkanlığı yaptım. Ataşehir Rotary Kulübü’nün 
bir üyesi olmaktan çok mutluyum.” 

Jin. Op. Dr. Pınar Tokatlıoğlu 

 

Üyelerimizi Tanıyalım - Rtn. Pınar Tokatlıoğlu 

 

“1967 yılının sıcak bir Temmuz gününde İzmir’in Güzelyalı 
semtinde dünyaya gelmişim. O zamanlar babam genç bir teğmen, 
annem henüz 19 yaşında. Ailenin 2. çocuğuyum, ilk çocuklarını 6 
aylıkken ishal nedeniyle kaybetmişler. Benden 3 yıl sonra bir 
kızkardeşim oldu, ben 17 yaşında iken bir kız daha. 
 
İlköğretim ve ortaöğretim hayatımda babamın mesleği dolayısı ile  
üst üste 2 yıl aynı okulda okumadım desem yalan olmaz.. 
Kütahya’da başladığım ilköğretim hayatıma İzmir ve İstanbul’da 
devam ettim, ortaokul 1. sınıfta iken ağır bir böbrek hastalığı 
geçirdim ve 3 ay Cerrahpaşa Üniversitesi Çocuk Hastalıkları 
bölümünde yattım, ordaki doktorlardan çok etkilendim sanırım, 
doktor olmaya o zaman karar verdim.  
 
Ortaokul son sınıfa geçtiğim sene babamın tayini Diyarbakır’a 
çıktı. O sene İzmir’de yaşayan dedem de vefat etmişti. 
Sonrasında İzmir’de anneannemle yaşamaya başladım.  
 

https://pinartokatlioglu.com/
https://www.jinekologum.net/anasayfa/index/TR
https://www.jinekologumatasehir.com/

